
 Otsuse EELNÕU nr 71 

         eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavolikogu 

 

HÄÄDEMEESTE  

VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste        21. detsember 2022 nr 

 

Tulemustasu maksmine 

 

 

Arvestades Häädemeeste valla eduka toimetulekuga Ukraina põgenike abistamisel ning 

energiakriisis kokkuhoiumeetmete rakendamisega ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse 

korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19, Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 

19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 72 lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Maksta 2022. aasta töötulemuste eest tulemustasu: 

1.1 Häädemeeste vallavanem Külliki Kiivrile (Kiiver)    ….. eurot; 

1.2 Häädemeeste abivallavanem Ants Järvele (Järv) ….. eurot. 

 

2. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna  Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Tulemustasu maksmine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Maksta Häädemeeste vallavanemale Külliki Kiivrile (Kiiver) ning abivallavanemale Ants Järvele 

(Järv) tulemustasu 2022. aasta töötulemuste eest.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 19 sätestab, et volikogu 

ainupädevusse kuulub vallavanemale või linnapeale ja palgalistele valitsusliikmetele töötasu, 

lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ning teistele valitsusliikmetele hüvitise 

maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine. 

Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 72 

lõike 1 kohaselt ei või vallavanemale ja valitsuse liikmele maksta sellist lisatasu, hüvitist või 

toetust ega rakendada tema suhtes selliseid soodustusi, mida volikogu ei ole otsustanud. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on KOKS § 45 lõike 5 järgi vajalik poolthäälte enamus.  

 

Eelnõu sisu 

Vallavolikogu otsusega otsustatakse vallavanema ja palgalisest valitsuseliikmest abivallavanema 

tulemustasu maksmine ning makstava tulemustasu suurus. Eelarvelised vahendid tulemustasu 

maksmiseks on olemas.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


